ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 декабря  2021 г.                    № 41/152

г. Ирбит

О внесении изменений в  решение № 22/70 от 24.12.2020 г.

«О  распределении обязанностей между членами Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии по направлениям

деятельности»

       В связи с внесением изменений в состав Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии и в соответствии с пунктом 1

статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 23

Регламента Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии,

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения:

- исключить из текста решения Шолохова Александра Петровича в связи с

освобождением от обязанностей члена Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- включить в текст решения Шумилину Татьяну Алексеевну, назначенную

членом Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Муниципального образования город Ирбит, средствам массовой

информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.К. Русинова